附件：
环境保护部直属机关党委面试人员名单及有关安排
	序号
	接收部门
	安置岗位
	准考证号
	职位业务水平测试
	面试时间
	面试
分数线
	考点及联系方式
	注意事项

	1 
	直属机关党委
	党务岗位
	019201602608
	9月1日

上午9:00
	9月2日

上午8:30
	79.5
	一、职位业务水平测试报到地点：环境保护部机关六楼中厅会议室
地址：西直门内南小街115号（地铁2号线车公庄站，官园桥往东100米路北。）
二、面试报到地点：新时代大厦1121会议室
地址：平安里西大街26号（地铁2号线车公庄站，官园桥往东100米路南。）
联 系 人：崔鑫
联系电话：66556171
	一、参加职位业务水平测试的考生应于9月1日上午8:30 前到环境保护部机关六楼中厅会议室报到，携带个人有效身份证件和学历学位证书。

二、参加面试的考生应于9月2日上午8:00之前到新时代大厦1101会议室报到，并携带个人有效身份证件。

	2 
	
	
	018201604506
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	031201606607
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	019201601523
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	002201604424
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	016201607022
	
	
	
	
	

	7 
	8 
	
	016201605319
	
	
	
	
	

	9 
	10 
	
	004201606923
	
	
	
	
	


环境应急与事故调查中心面试人员名单及有关安排
	序号
	接收部门
	安置岗位
	准考证号
	职位业务水平测试
	面试时间
	面试
分数线
	考点及联系方式
	注意事项

	1 
	环境应急与事故调查中心
	应急值守
	016201600922
	9月1日

上午9:00
	9月2日

上午8:30
	72
	一、职位业务水平测试报到地点：环境保护部机关六楼中厅会议室
地址：西直门内南小街115号（地铁2号线车公庄站，官园桥往东100米路北。）
二、面试报到地点：新时代大厦1121会议室
地址：平安里西大街26号（地铁2号线车公庄站，官园桥往东100米路南。）
联 系 人：崔鑫
联系电话：66556171
	一、参加职位业务水平测试的考生应于9月1日上午8:30 前到环境保护部机关六楼中厅会议室报到，携带个人有效身份证件和学历学位证书。

二、参加面试的考生应于9月2日上午8:00之前到新时代大厦1101会议室报到，并携带个人有效身份证件。

	2 
	
	
	018201601312
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	016201603607
	
	
	
	
	


华北核与辐射安全监督站面试人员名单及有关安排
	序号
	接收部门
	安置岗位
	准考证号
	面试时间
	面试
分数线
	考点及联系方式
	注意事项

	1 
	华北核与辐射安全监督站
	业务岗位
	004201605824
	9月5日

上午9:00
	74.5
	报到地点：华北核与辐射安全监督站
地址： 北京市西城区北三环中路29号院2号楼（马甸桥东北角）
联 系 人：弋红卫
联系电话：56975025
	一、请进入面试名单人员于2016年9月2日17:00前确认是否参加面试，确认方式为电子邮件确认，请发送邮件至yhwxbdc@163.com,

邮件标题为“华北站军转干部面试（姓名）”邮件正文注明“姓名（准考证号）确认参加（不参加）环境保护部华北核与辐射安全监督站军转干部面试”，并注明联系电话。附件发送个人简历。逾期未进行面试确认的视为自动放弃。

二、军转干部面试时请携带如下材料：1.本人军官证及复印件；2.准考证及复印件；3.本（专）科、研究生各阶段学历、学位证书及复印件。

三、请于2016年9月5日上午8:30到达考点，未按时报到的，经核实有关情况后，视为自动放弃面试资格。

	2 
	
	
	016201606812
	
	
	
	


核与辐射安全中心面试人员名单及有关安排
	序号
	接收部门
	安置岗位
	准考证号
	面试时间
	面试
分数线
	考点及联系方式
	注意事项

	1 
	核与辐射安全中心
	医务室
	016201607117
	9月2日

下午14:30
	81
	地址：环境保护部核与辐射安全中心（北京市海淀区红联南村54号），306会议室
联系人：陈岳

联系电话：010-82205669
	面试时，请带好个人有效身份证件，学历、学位证书，执业医师资格证等相关证件原件。

	2 
	
	
	016201607118
	
	
	
	


2

